PET-LUOKKA

Baby urokset (3-4 kk)

1.

93

94,5

Kukamuumuka Show Must Go On

ID 15010

Grasshopper Evanesco
ID 46789

Nuoret urokset (5-12 kk)

3.

J1.

10.

11.

12.

13.

95

94

94

93

93,5

93,5

92

95

94,5

95,5

95

93,5

Midnight Leap’s Gin Tonic

Porkkanamaan Cajus

Vainiomaen Napoleon

Vainiomaen Grayson

Midnight Leap’s Aikamagee

Layton

Vainioméen Hector

Onnimannin Petteri

Onnimannin Olkinuora

Onnimannin Mustikka

Grasshopper Viisandi

Midnight Leap’s Vimosen P&élle

suurihopea
4kk

hermeliini
4,07kk

kaapidluppa
ID 204376

kaapidluppa
ID 204362

hermeliini
ID 377314

hermeliini
ID 377303

kaapidluppa
ID 203262

englanninluppa
ID 601841

hermeliini
ID 601162

kaapidluppa
vk 481

pieniwiener
vk 472

kaapidluppa
vk 451

pienihopea
ID 46764

kaapidluppa
ID 203279

musta
om. Terhi Jarvinen

luonnonharmaa
om. Kati Lehti

musta

5,06kk om.

Minea Uusitalo "UN

luonnonharmaa viittakuvio

5,26kk om.
luonnonharmaa
6,08kk om.
raudanharmaa
7,06kk om.
luonnonharmaa
7,08kk om.
musta

7,13kk om.

musta venalainen

9,00kk om.
sininen

9,05kk om.
valkoinen ss

9,06kk om.
musta

9,25kk om.
sininen

10,13kk om.

sininen viittakuvio

11,28kk om.

Marja Pihkanen

Annika Uusitalo

Annika Uusitalo

Minea Uusitalo "UN

Johanna Perkola

Annika Uusitalo

Arnevi Kittamaa

Aarne Niemela UN

Arnevi Kittamaa

Kati Lehti

Minea Uusitalo "UN



Avoimet urokset (13-36 kk)

Oona Helkkula *UN

Oona Venstrém JUN

Enni Lahdensuu YN

Oona Venstrom JUN

Arnevi Kittamaa

Annika Uusitalo

Enni Lahdensuu YN

Oona Venstrom JUN

Johanna Perkola

Oona Venstrom JUN

Aarne Niemela UN

Annika Uusitalo

Oona Helkkula "UN

14, 92,4 Griswald risteytys luonnonharmaa viittakuvio
vk 3111 14,11Kkk om.
15. 95,5 PET CH Midnight Leap’s Suloisen Salmiakki kaapidluppa musta
ID 203258 14,24Kkk om.
16. 92,5 Vainiomaen No Rules hermeliini chinchilla
ID 601168 19,22kk om.
17. 93,5 PET CH Midnight Leap’s Leikkisdn Lemmy  k&api6luppa marburginegern
vk 035 20,04kk om.
18. 94,5 Pikku-Nikke hermeliini luonnonharmaa
vk 271 30,19kk om.
19. 93 PLU-24 Blasippan’s Trondur  hermeliini luonnonharmaa
vk 241 31,17kk om.
20. 94 Vainiomaen Bailey hermeliini musta
vk 233 33,07kk om.
Seniori urokset (37-60 kk)
21. 95 Onnimannin Omar ka&pidluppa madagaskar
vk 182 44,20kk om.
22, 93,5 Jadranko belgianjanis musta tan
ID 427673 46,03kk om.
23. 92,5 Sunflower’s Pekka saksanjattischeck  musta-valkoinen
vk 0321 47,22kk om.
24, 93 Taotaon Cardemumma hermeliini raudanharmaa
vk 254 57kk om.
25. 93 Ponteroosan Rosvo-Roppe hermeliini chinchilla
vk 041 57,23kk om.
Baby naaraat (3-4 kk)
26. 93,5 Dayanara risteytys musta otter
ID 378660 3kk om.
Nuoret naaraat (5-12 kk)
217, 92,5 Midnight Leap’s Aikaherkku kaapidluppa luonnonharmaa
ID 203266 7,08kk om.

Minea Uusitalo "UN



28.

29.

30.

31.

32,

33.

92,5

93,5

95,5

95

95

94,5

Midnight Leap’s Bilehileen Bertta

Varven lltasatu

Onnimannin Omenankukka

Midnight Leap’s Zadepisara

Midnight Leap’s Yon Kuningatar

Midnight Leap’s Xalamannopee

Avoimet naaraat (13-36 kk)

34,

35.

36.

37.

38.

94

94

93,5

92,5

93,5

Midnight Leap’s Suloisen Sissi

Onnimannin Camomilla

PET CH Midnight Leap’s Leikkisan Lili

Blanchette

Midnight Leap’s Aurinko Kenno

Seniori naaraat (37-60 kk)

J2.

94

Lintutarhan Zerosuger

kaapidluppa
ID 204364

ranskanluppa
ID 204025

pieniwiener
vk 477

kaapidluppa
ID 203244

kaapidluppa
ID 203264

kaapidluppa
ID 203271

kaapidluppa
ID 204374

hermeliini
vk 3184

kaapidluppa
vk 033

leijonaharjas
vk 2163

kaapidluppa
vk 0003

hermeliini
vk 991

sininen

7,08kk om.

beige viittakuvio
7,15kk

valkoinen ss

9,05kk om
sininen

10,08kk om.
luonnonruskea
10,18kk om.
sininen

11,19kk om.

musta viittakuvio

14,24kk om.
luonnonharmaa
18,17kk om.
musta

20,04kk om.
valkoinen ss
22,08kk om.

sininen viittakuvio

35,14kk om.

chinchilla

44,29kk om.

om. Niilo Lappalainen

Oona Venstrom JUN

JUN

Arnevi Kittamaa

Minea Uusitalo "UN

Minea Uusitalo "UN

Minea Uusitalo "UN

Oona Venstrom YN

Aarne Niemela UN

Oona Venstrom JUN

Oona Helkkula *UN

Oona Venstrom JUN

Juho Virtanen YN



